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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 4 
09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О13 БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  58 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О14 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОВСКИ Ф. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  72 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О15 ВАРДАР КОЖУВ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЗЛАТЕВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  103 97 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Ичев А. со број на лиценца 757 – КК Кожув и истата е пишана Т1 во графата за лични грешки. 
Досудена ТГ на играчот Димов Л. со број на лиценца 060 – КК Кожув и истата е пишана Т1 во графата за лични грешки. 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О16 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  83 93 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од гостинската екипа Феникс 2010 Петровиќ С.(лиц.бр.143)поради флопинг. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 4 09.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Кожув – Ичев А.(лиц.бр.757) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Кожув – Димов Л.(лиц.бр.060) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Феникс – Петровиќ С.(лиц.бр.143) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                     500.00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 4 
09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/10 ВИБАС ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ПЕТКОВ О. КРСТЕВСКИ В. СТОЈАНОВСКИ Л.  43 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/11 
ЕУРО НИКЕЛ 

2005 
БОРЕЦ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  88 49 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/12 
МКК 

КУМАНОВО 
ФЕНИКС СПОРТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. ГАВРИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К.  69 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 4 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ОРОЛОЏО 
КОЛО 4  

09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/13 СЛОБОДЕН ИБА       

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/14 ГОСТИВАР АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.   50 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/15 ПЕЛИСТЕР ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. РИСТОВСКА Т.   86 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/16 ГОСТИВАР 2 ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.   75 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 4 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 4  
09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О13 ЦРН ДРИМ МЗТ СКОПЈЕ А.             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  62 87 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч со бр.9 Зиба А. (лиц.бр.727) поради реакција на судиска одлука. 
Досудени 2 (две )ТГ на играч со бр.19 Рафајлов Ф. (лиц.бр.282) поради реакција на судиски одлуки. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О14 БОРЕЦ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. ИГЊАТОВСКИ Б.  55 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О15 ВАРДАР ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  103 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О16 РАБОТНИЧКИ ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  84 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 4 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Зиба А.(лиц.бр.727) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Мзт Скопје А. – Рафајлов Ф.(лиц.бр.282) за досудени 2 (две) ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              2.400,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 
 

 
 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 15 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/71/ВИ АНГЕЛИ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/72/ВИ СЛОБОДЕН КОЖУВ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/73/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  78 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/74/ВИ СПОРТИСИМО РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И.  92 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/75/ВИ ИБА СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М МИТЕВ С. МАНЧЕВ Ф.  79 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 15 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 12 10 2 917 740 177 22 

2 СПОРТИСИМО 12 9 3 873 676 197 21 

3 ИБА 11 10 1 826 654 172 21 

4 СТРУМИЦА 12 7 5 868 779 89 19 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 12 5 7 762 852 -90 17 

6 АНГЕЛИ 11 3 8 618 687 -69 14 

7 РОЛИНГ 12 2 10 654 899 -245 14 

8 КОЖУВ 12 1 11 616 847 -231 13 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 
15 

09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/71/ВЗ ТФТ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/72/ВЗ МЗТ УНИ БАНКА 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.  52 55 

Забелешки 

Досудени (две) 2 ТГна тренерот Митевски Т. - КК МЗТ Уни Банка поради реакција на судиска одлука. 
Досудена ТГ на тренерот Јонузи М. – КК Универзитет Тетово поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/73/ВЗ ТЕТЕКС ТТК ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  56 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/29/ВЗ МЕГА БАСКЕТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕВСКИ А. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  66 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/75/ВЗ ПЕЛИСТЕР ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТАСЕВ И. ДАВКОВ Б. СТОЈЧЕВ Д.  123 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 15 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Мзт Уни Банка – Митревски Т., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    2.400,00 денари. 

03. Тренерот на КК Универзитет Тетово – Јонузи М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 14 12 2 1061 825 236 26 

2 ПЕЛИСТЕР 13 11 2 1048 753 295 24 

3 ТФТ 13 9 4 788 737 51 22 

4 ЧАИР 2030 13 8 5 895 685 210 21 

5 ОХРИД 14 6 8 813 897 -84 20 

6 МЕГА БАСКЕТ 13 5 8 799 849 -50 18 

7 ТЕТЕКС ТТК 14 4 10 757 915 -158 18 

8 МЗТ УНИ БАНКА 13 4 9 703 846 -143 17 

9 ГОСТИВАР 13 1 12 653 1010 -357 14 

 

 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

12 
09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/17/Г1 ГОСТИВАР РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  56 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/46/Г1 ОХРИД ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. СПАСОВСКИ А.  43 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/47/Г1 ФЕНИКС 2010 ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАГЕЛОВА И. ЦВЕТКОВСКА Н. ИВАНОВСКИ А.  20 0 

Забелешки 

Во третата четврина од натпреварот (12:42 минута) екипата на КК Црн Дрим го напушти теренот, во знак на револт, поради 
досуден прекршок во напад. По чекање од 15 минути, екипата КК Црн Дрим не се врати на теренот и натпреварот беше 
прекинат. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/48/Г1 СЛОБОДЕН МВП СКОПЈЕ       

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 12 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Феникс 2010 и КК Црн Дрим од рамките на М14 лигата, 

одигран на 10.03.2024 година, се регистрира со службен резултат 20:0 во корист на екипата 

КК Феникс 2010, а екипата на КК Црн Дрим не добива бод за пораз. 

03. Екипата на КК Црн Дрим поради повлекување на екипа според член 15,2 од Дисциплински 

правилник и се изрекува парична казна 30.000,00 ден. 

04. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочороски П. Според Членовите 12 и 15.5 од Дисциплинскиот 

правилник на КФСМ, се казнува со забрана на вршење на должност на четири (4) 

натпревари во сите лиги. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 10 8 2 747 393 354 18 

2 ЦРН ДРИМ 10 9 1 773 571 202 18 

3 РАБОТНИЧКИ  10 7 3 771 495 276 17 

4 ГОСТИВАР 10 6 4 669 510 159 16 

5 МВП СКОПЈЕ 10 3 7 418 652 -234 13 

6 ТЕТОВА БУЛС 11 1 10 423 736 -313 12 

7 ОХРИД 11 1 10 415 873 -458 12 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/22/Г2 ЉУБОТЕН ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ А. АЦЕВСКИ З.  70 69 

Забелешки 

Во текот на третата четвртина, досудена ТГ на тренерот на КК ИБА, Мирковски В. поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/23/Г2 ВИБАС МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. КРСТЕВСКИ В. СТОЈАНОВСКИ Л.  39 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/24/Г2 РИНИА МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  45 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Иба – Мирковски В., за досудена ТГ по член 53.2, се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 8 8 0 554 317 237 16 

2 ЉУБОТЕН 8 7 1 624 461 163 15 

3 ИБА 8 3 5 453 446 7 11 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 8 4 4 425 502 -77 12 

5 РИНИА 8 1 7 374 511 -137 8 

6 ВИБАС 8 1 7 414 607 -193 9 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 09.03.2024  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/22/Г3 ПРОБАСКЕТ 2019 ВАРДАР            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  08 143 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/23/Г3 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ К.  91 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/24/Г3 СПОРТИСИМО ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  28 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 8  09.03.2024  
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 945 329 616 16 

2 ВОДНО САНС 8 6 2 716 468 248 14 

3 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 8 6 2 707 561 146 14 

4 ПАТРИОТ 2016 8 1 7 446 672 -226 9 

5 СПОРТИСИМО 8 3 5 399 570 -171 11 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 8 0 8 178 791 -613 8 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/22/Г4 МЗТ УНИ БАНКА СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/23/Г4 АБА СТРУМИЦА МВП СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ПОПЧЕВ К. ВИТАНОВА А.  32 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/24/Г4 БОРЕЦ БАСКЕТ ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  76 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ УНИ БАНКА 6 5 1 491 293 198 11 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 6 5 1 377 315 62 11 

3 АБА СТРУМИЦА 7 3 4 377 476 -99 10 

4 МВП СТРУМИЦА 6 2 4 289 341 -52 8 

5 ЧАИР 2030 7 1 6 349 458 -109 8 

 
 

 
 

 
 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 09.03.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/22/Г1 ВАРДАР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  17 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/Г1 ГОСТИВАР  ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЛЈОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  32 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/Г1 СЛОБОДЕН ТЕТОВА БУЛС       

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 
 

 
 

 

 
 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8  09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/22/Г2 РАБОТНИЧКИ МВП СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. ИЛИЕВ П.  36 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/Г2 МВП СКОПЈЕ ТИМ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.  57 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 6 6 0 461 86 375 12 

2 ВАРДАР 6 4 2 234 267 -33 10 

3 ИБА 7 3 4 274 323 -49 10 

4 ТЕТОВА БУЛС 6 2 4 228 340 -112 8 

5 ГОСТИВАР 7 1 6 214 395 -181 8 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/Г2 СЛОБОДЕН  СПОРТИСИМО       

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 7 6 1 329 137 192 13 

2 СПОРТИСИМО 6 4 2 247 183 64 10 

3 МВП СТРУМИЦА 6 5 1 248 186 62 11 

4 ТИМ БАСКЕТ 7 1 6 179 287 -108 8 

5 РАБОТНИЧКИ 6 0 6 73 283 -210 6 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/07/Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ МКК ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. ИГЊАТОВСКИ Б.  58 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/Г3 ЉУБОТЕН ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. АЦЕВСКИ З. НЕСТОРОВСКИ А.  52 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/Г3 СЛОБОДЕН ФЕНИКС БАСКЕТ       

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 7 6 1 312 207 105 13 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 6 5 1 267 195 72 11 

3 МКК ВАРДАР 6 3 3 222 206 16 9 

4 ТЕТЕКС ТТК 7 2 5 221 238 -17 9 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 6 0 6 107 283 -176 6 

 
 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/22/Г4 ЧАИР 2030 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КАХИЛ Е. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  15 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/Г4 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТОВСКА Т.  31 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/Г4 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС       

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 8 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 6 6 0 366 169 197 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 5 2 317 233 84 12 

3 МКК КУМАНОВО 6 3 3 180 179 1 9 

4 ПЕТРОВСКИ Б. 7 2 5 213 283 -70 9 

5 ЧАИР 2030 6 0 6 93 305 -212 6 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/16/ГИ ПАТРИОТ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  33 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/17/ГИ ТИМ АРЕНА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  77 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/18/ГИ КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  76 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 09.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 431 177 254 12 

2 КРИВА ПАЛАНКА  6 5 1 363 272 91 11 

3 ТИМ АРЕНА 6 3 3 370 309 61 9 

4 ПАТРИОТ 6 3 3 294 385 -91 9 

5 МЗТ СКОПЈЕ 6 1 5 257 408 -151 7 

6 БАСКЕТ КАМ 6 0 6 186 350 -164 5 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/16/ГЗ СЛОБОДЕН БАДЕЛ 1862             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/02/ГЗ ПЕЛИСТЕР СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТАСЕВ И. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  30 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/18/ГЗ ОХРИД 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. СПАСОВСКИ А  29 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 09.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 303 117 186 8 

2 ПРОБАСКЕТ К. 5 4 1 298 167 131 9 

3 СТРУГА 2009 5 3 2 219 231 -12 8 

4 ОХРИД 5 1 4 157 273 -116 6 

5 ПЕЛИСТЕР 5 0 5 132 321 -189 5 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/ГИ СЛОБОДЕН ПАТРИОТ 2016             

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/17/ГИ РАБОТНИЧКИ СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. КРАСНИЌИ Д. ПАРГОВ Л.  51 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/ГИ БАДЕЛ 1862 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ДАВИДОВ А.  ШЕРОВСКА Ѓ.  37 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 09.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 5 4 1 272 129 143 9 

2 МЗТ СКОПЈЕ 5 4 1 206 140 66 9 

3 РАБОТНИЧКИ 5 3 2 248 113 135 8 

4 СПОРТ ТИМ 5 1 4 70 213 -143 6 

5 ПАТРИОТ 2016 4 0 4 46 247 -201 4 

 

 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/ГЗ СЛОБОДЕН ВАРДАР             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/02/ГЗ ТЕТОВА БУЛС МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д  89 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДАМЕВСКИ А. МАЏОВСКИ М. БИНОВСКИ Д.  31 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 09.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 5 5 0 253 88 165 10 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 5 4 1 163 133 30 9 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 5 2 3 151 128 23 7 

4 ВАРДАР 4 1 3 74 119 -45 5 

5 ТЕТОВА БУЛС 5 0 5 95 268 -173 5 

 
 

 


